
 
 

UCHWAŁA NR LIX/483/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 7 900 649,00 zł, rozchody w wysokości 
3 000 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 4 900 649,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się: 

1) limit zobowiązań z tytułu kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 10 000 000,00 zł; 

2) maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu do kwoty 200 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 10 000 000,00 zł; 

2) udzielania pożyczek i poręczeń do kwoty 200 000,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz.1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8849



§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2023 rok” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2023 roku” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok” do 
uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/483/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 3 204 408,00 0,00 14 320,00 3 218 728,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

324 715,00 0,00 0,00 324 715,00 

  75020  Starostwa powiatowe 414 267,00 0,00 14 320,00 428 587,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

251 508,00 0,00 0,00 251 508,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 14 320,00 14 320,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 475 611,73 0,00 7 790,00 15 483 401,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 433 611,73 0,00 7 790,00 15 441 401,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 7 790,00 7 790,00 

 758   Różne rozliczenia 116 188 385,39 0,00 6 541 875,00 122 730 260,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8849



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 389 327,00 0,00 6 541 875,00 10 931 202,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 389 327,00 0,00 6 541 875,00 10 931 202,00 
 801   Oświata i wychowanie 2 649 989,51 -1 800,00 2 087 799,00 4 735 988,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 334 427,00 0,00 1 910 999,00 3 245 426,00 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 150 823,00 -1 800,00 28 800,00 177 823,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

47 998,00 0,00 0,00 47 998,00 

   0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 18 300,00 48 300,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 400,00 -1 800,00 0,00 16 600,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 10 500,00 14 500,00 
  80115  Technika 1 948 754,00 0,00 2 035 499,00 3 984 253,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 286 429,00 0,00 1 910 999,00 3 197 428,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 480,00 0,00 245,00 725,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 251 085,00 0,00 17 430,00 268 515,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 351 260,00 0,00 106 825,00 458 085,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

581 603,00 0,00 1 576 956,00 2 158 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8849



 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

101 330,00 0,00 334 043,00 435 373,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 177 104,00 0,00 23 500,00 200 604,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 36 900,00 0,00 23 500,00 60 400,00 
 851   Ochrona zdrowia 49 954,00 0,00 10 000,00 59 954,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

40 554,00 0,00 10 000,00 50 554,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 
 852   Pomoc społeczna 26 853 797,24 0,00 3 101,00 26 856 898,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 41 773,00 0,00 3 101,00 44 874,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81,00 0,00 2 576,00 2 657,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 41 692,00 0,00 525,00 42 217,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 166 444,00 0,00 9 500,00 2 175 944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8849



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 625 076,00 0,00 9 500,00 634 576,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 16 100,00 0,00 9 500,00 25 600,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 354 010,00 -200,00 36 730,00 390 540,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 223 510,00 0,00 23 530,00 247 040,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 97 000,00 0,00 4 000,00 101 000,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103 100,00 0,00 2 530,00 105 630,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 23 400,00 0,00 17 000,00 40 400,00 

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 5 500,00 -200,00 9 200,00 14 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 -200,00 0,00 50,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 250,00 0,00 9 200,00 14 450,00 
  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 750,00 0,00 4 000,00 8 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8849



 bieżące 226 760 732,70 -2 000,00 8 711 115,00 235 469 847,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 659 142,00 0,00 1 910 999,00 3 570 141,00 

 majątkowe 
 750   Administracja publiczna 2 865 638,00 0,00 180 888,00 3 046 526,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

365 638,00 0,00 180 888,00 546 526,00 

  75020  Starostwa powiatowe 2 865 638,00 0,00 180 888,00 3 046 526,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

365 638,00 0,00 180 888,00 546 526,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

365 638,00 0,00 180 888,00 546 526,00 

 852   Pomoc społeczna 8 235 152,00 0,00 536 062,00 8 771 214,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 741 441,00 0,00 536 062,00 2 277 503,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 8 235 152,00 0,00 536 062,00 8 771 214,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 741 441,00 0,00 536 062,00 2 277 503,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 741 441,00 0,00 536 062,00 2 277 503,00 

 majątkowe 20 160 498,00 0,00 716 950,00 20 877 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8849



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 343 656,00 0,00 716 950,00 5 060 606,00 

 
 Ogółem: 246 921 230,70 -2 000,00 9 428 065,00 256 347 295,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 002 798,00 0,00 2 627 949,00 8 630 747,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8849



Tabela nr 2 do uchwały nr LIX/483/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

14 891 605,00 8 326 605,00 8 326 605,00 26 158,00 8 300 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 565 000,00 6 565 000,00 0,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 621 605,00 8 326 605,00 8 326 605,00 26 158,00 8 300 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00

14 865 447,00 8 300 447,00 8 300 447,00 0,00 8 300 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 565 000,00 6 565 000,00 0,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595 447,00 8 300 447,00 8 300 447,00 0,00 8 300 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

zwiększenie

po zmianach

3210
Stypendia i zasiłki dla 
studentów

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

73016
Pomoc materialna dla 
studentów i 
doktorantów

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

730
Szkolnictwo wyższe i 
nauka

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

6610

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

35 320 898,39 30 079 377,39 28 777 010,39 22 422 894,39 6 354 116,00 0,00 826 091,00 476 276,00 0,00 0,00 5 241 521,00 5 241 521,00 627 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 109,00 1 011 109,00 1 011 109,00 995 000,00 16 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 332 007,39 31 090 486,39 29 788 119,39 23 417 894,39 6 370 225,00 0,00 826 091,00 476 276,00 0,00 0,00 5 241 521,00 5 241 521,00 627 808,00 0,00 0,00

30 568 541,39 25 402 020,39 24 813 970,39 21 188 215,39 3 625 755,00 0,00 197 900,00 390 150,00 0,00 0,00 5 166 521,00 5 166 521,00 627 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 320,00 994 320,00 994 320,00 980 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 562 861,39 26 396 340,39 25 808 290,39 22 168 215,39 3 640 075,00 0,00 197 900,00 390 150,00 0,00 0,00 5 166 521,00 5 166 521,00 627 808,00 0,00 0,00

16 562 125,39 16 562 125,39 16 562 125,39 16 562 125,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 362 125,39 17 362 125,39 17 362 125,39 17 362 125,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 329,00 2 903 329,00 2 903 329,00 2 903 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 329,00 3 083 329,00 3 083 329,00 3 083 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 059,00 59 059,00 59 059,00 0,00 59 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320,00 14 320,00 14 320,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 379,00 73 379,00 73 379,00 0,00 73 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 246,00 1 511 246,00 1 421 729,00 1 229 685,00 192 044,00 0,00 3 391,00 86 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 789,00 16 789,00 16 789,00 15 000,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 035,00 1 528 035,00 1 438 518,00 1 244 685,00 193 833,00 0,00 3 391,00 86 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 083,00 970 083,00 970 083,00 970 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 083,00 980 083,00 980 083,00 980 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 24 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 532,00 26 532,00 26 532,00 0,00 26 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 774 178,73 15 592 321,73 15 009 365,73 13 675 354,73 1 334 011,00 19 000,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 181 857,00 2 181 857,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790,00 7 790,00 7 790,00 2 790,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 781 968,73 15 600 111,73 15 017 155,73 13 678 144,73 1 339 011,00 19 000,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 181 857,00 2 181 857,00 0,00 0,00 0,00

27 210,00 27 210,00 20 210,00 1 210,00 19 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790,00 7 790,00 7 790,00 2 790,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 28 000,00 4 000,00 24 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 952 051,98 87 818 450,98 70 511 674,59 60 124 065,37 10 387 609,22 15 275 022,39 881 610,00 1 150 144,00 0,00 0,00 3 133 601,00 3 133 601,00 1 035 346,00 0,00 0,00

-362 303,00 -362 303,00 -362 303,00 -362 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 816,00 3 782 816,00 3 479 066,00 3 244 000,00 235 066,00 0,00 0,00 303 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 372 564,98 91 238 963,98 73 628 437,59 63 005 762,37 10 622 675,22 15 275 022,39 881 610,00 1 453 894,00 0,00 0,00 3 133 601,00 3 133 601,00 1 035 346,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

12 114 559,00 11 871 399,00 8 197 221,00 7 261 132,00 936 089,00 3 520 000,00 97 316,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 530,00 42 530,00 42 530,00 0,00 42 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 157 089,00 11 913 929,00 8 239 751,00 7 261 132,00 978 619,00 3 520 000,00 97 316,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00

84 081,00 84 081,00 84 081,00 0,00 84 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 081,00 86 081,00 86 081,00 0,00 86 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 912,00 293 912,00 293 912,00 0,00 293 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 530,00 23 530,00 23 530,00 0,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 442,00 317 442,00 317 442,00 0,00 317 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 344,00 98 344,00 98 344,00 0,00 98 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 344,00 115 344,00 115 344,00 0,00 115 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 965 579,00 35 095 138,00 33 577 177,00 28 911 390,00 4 665 787,00 0,00 424 679,00 1 093 282,00 0,00 0,00 2 870 441,00 2 870 441,00 1 035 346,00 0,00 0,00

-254 303,00 -254 303,00 -254 303,00 -254 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 733,00 2 622 733,00 2 318 983,00 2 170 000,00 148 983,00 0,00 0,00 303 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 334 009,00 37 463 568,00 35 641 857,00 30 827 087,00 4 814 770,00 0,00 424 679,00 1 397 032,00 0,00 0,00 2 870 441,00 2 870 441,00 1 035 346,00 0,00 0,00

2 757 168,00 2 757 168,00 2 757 168,00 2 757 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855 168,00 2 855 168,00 2 855 168,00 2 855 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 036,00 3 873 036,00 3 873 036,00 3 873 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 223 036,00 4 223 036,00 4 223 036,00 4 223 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 486,00 493 486,00 493 486,00 493 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 486,00 504 486,00 504 486,00 504 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 320,00 36 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 898,00 1 938 898,00 1 938 898,00 0,00 1 938 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 398,00 2 068 398,00 2 068 398,00 0,00 2 068 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 604,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 900,00 216 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 504,00 264 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 496,00 67 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

1 150 899,00 1 150 899,00 1 150 899,00 0,00 1 150 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 483,00 19 483,00 19 483,00 0,00 19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 382,00 1 170 382,00 1 170 382,00 0,00 1 170 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 039 368,00 20 039 368,00 20 039 368,00 20 039 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254 303,00 -254 303,00 -254 303,00 -254 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 496 065,00 21 496 065,00 21 496 065,00 21 496 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 459,00 5 068 459,00 5 012 527,00 4 148 504,00 864 023,00 0,00 55 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 968,00 203 968,00 203 968,00 203 000,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 272 427,00 5 272 427,00 5 216 495,00 4 351 504,00 864 991,00 0,00 55 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 616,00 685 616,00 685 616,00 685 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 616,00 695 616,00 695 616,00 695 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 140,00 568 140,00 568 140,00 568 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 140,00 598 140,00 598 140,00 598 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 413,00 79 413,00 79 413,00 79 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 413,00 84 413,00 84 413,00 84 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80117
Branżowe szkoły I i II 
stopnia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4717
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

162 571,00 162 571,00 162 571,00 0,00 162 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,00 968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 539,00 163 539,00 163 539,00 0,00 163 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596 757,00 2 596 757,00 2 596 757,00 2 596 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 757,00 2 754 757,00 2 754 757,00 2 754 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 926 047,58 16 926 047,58 13 903 277,00 12 429 557,00 1 473 720,00 2 846 341,58 176 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 462,00 798 462,00 798 462,00 768 500,00 29 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 724 509,58 17 724 509,58 14 701 739,00 13 198 057,00 1 503 682,00 2 846 341,58 176 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 087,00 1 222 087,00 1 222 087,00 1 222 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 087,00 1 247 087,00 1 247 087,00 1 247 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 008,00 1 773 008,00 1 773 008,00 1 773 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 008,00 1 809 008,00 1 809 008,00 1 809 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 969,00 595 969,00 595 969,00 0,00 595 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 969,00 608 969,00 608 969,00 0,00 608 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 238,00 463 238,00 463 238,00 0,00 463 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 962,00 16 962,00 16 962,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 480 200,00 480 200,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

8 394 384,00 8 394 384,00 8 394 384,00 8 394 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 500,00 707 500,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 101 884,00 9 101 884,00 9 101 884,00 9 101 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 313,00 2 018 313,00 1 990 484,00 1 768 453,00 222 031,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 812,00 106 812,00 106 812,00 102 500,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 125,00 2 125 125,00 2 097 296,00 1 870 953,00 226 343,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

117 226,00 117 226,00 117 226,00 117 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 726,00 121 726,00 121 726,00 121 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 298,00 240 298,00 240 298,00 240 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 298,00 254 298,00 254 298,00 254 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 232,00 68 232,00 68 232,00 0,00 68 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 544,00 72 544,00 72 544,00 0,00 72 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 493,00 1 281 493,00 1 281 493,00 1 281 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 493,00 1 365 493,00 1 365 493,00 1 365 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 135,00 202 135,00 202 135,00 144 311,00 57 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 135,00 210 135,00 210 135,00 144 311,00 65 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

36 438,00 36 438,00 36 438,00 0,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 438,00 44 438,00 44 438,00 0,00 44 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 968,00 107 968,00 107 968,00 104 872,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 279,00 108 279,00 108 279,00 104 872,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 394,00 1 974 394,00 805 394,00 364 843,00 440 551,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 394,00 1 866 394,00 697 394,00 256 843,00 440 551,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

311 548,00 311 548,00 311 548,00 311 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 548,00 203 548,00 203 548,00 203 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220
Zakup środków 
żywności

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

5 259 646,00 236 154,00 147 154,00 0,00 147 154,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 5 023 492,00 5 023 492,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

7 769 646,00 246 154,00 157 154,00 0,00 157 154,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 7 523 492,00 5 023 492,00 0,00 2 500 000,00 0,00

5 023 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 492,00 5 023 492,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

7 523 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 523 492,00 5 023 492,00 0,00 2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

40 554,00 40 554,00 40 554,00 0,00 40 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 554,00 50 554,00 50 554,00 0,00 50 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 247 994,24 30 224 453,24 24 908 964,00 16 981 753,00 7 927 211,00 5 270 567,24 44 922,00 0,00 0,00 0,00 14 023 541,00 14 023 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406,00 7 406,00 7 406,00 2 576,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 255 400,24 30 231 859,24 24 916 370,00 16 984 329,00 7 932 041,00 5 270 567,24 44 922,00 0,00 0,00 0,00 14 023 541,00 14 023 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00

3 055 724,00 3 055 724,00 3 050 874,00 2 833 207,00 217 667,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406,00 7 406,00 7 406,00 2 576,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 130,00 3 063 130,00 3 058 280,00 2 835 783,00 222 497,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6010
Wydatki na zakup i 
objęcie akcji i udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

390 240,00 390 240,00 390 240,00 390 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 770,00 391 770,00 391 770,00 391 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 024,00 46 024,00 46 024,00 46 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 160,00 46 160,00 46 160,00 46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 740,00 52 740,00 52 740,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 650,00 53 650,00 53 650,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 804,00 111 804,00 111 804,00 0,00 111 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 109,00 116 109,00 116 109,00 0,00 116 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477 322,00 5 304 122,00 4 928 389,00 4 038 850,00 889 539,00 362 800,00 12 933,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 822,00 5 383 622,00 5 007 889,00 4 118 350,00 889 539,00 362 800,00 12 933,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00

1 338 723,00 1 338 723,00 1 338 723,00 998 894,00 339 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 723,00 1 408 723,00 1 408 723,00 1 068 894,00 339 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
85321

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

627 874,00 627 874,00 627 874,00 627 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 874,00 667 874,00 667 874,00 667 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 887,00 126 887,00 126 887,00 126 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 887,00 156 887,00 156 887,00 156 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 266,00 3 452 266,00 3 449 266,00 3 039 956,00 409 310,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 766,00 3 461 766,00 3 458 766,00 3 049 456,00 409 310,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 831,00 2 331 831,00 2 331 831,00 2 331 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 113,00 8 113,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 944,00 2 339 944,00 2 339 944,00 2 339 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 954,00 452 954,00 452 954,00 452 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 341,00 454 341,00 454 341,00 454 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 084 431,53 22 084 431,53 6 378 388,00 5 418 308,00 960 080,00 15 631 661,53 74 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 303,00 599 303,00 332 500,00 322 000,00 10 500,00 266 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 683 734,53 22 683 734,53 6 710 888,00 5 740 308,00 970 580,00 15 898 464,53 74 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 629,00 3 582 629,00 1 941 559,00 1 692 903,00 248 656,00 1 625 000,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690 629,00 3 690 629,00 2 049 559,00 1 800 903,00 248 656,00 1 625 000,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85403
Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 
pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

480 564,00 480 564,00 480 564,00 480 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 564,00 520 564,00 520 564,00 520 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 372,00 826 372,00 826 372,00 826 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 372,00 894 372,00 894 372,00 894 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 780,00 2 402 780,00 2 374 870,00 2 157 018,00 217 852,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 160 500,00 150 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 280,00 2 563 280,00 2 535 370,00 2 307 018,00 228 352,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 852,00 173 852,00 173 852,00 173 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 852,00 183 852,00 183 852,00 183 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 745,00 313 745,00 313 745,00 313 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 745,00 323 745,00 323 745,00 323 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 070,00 25 070,00 25 070,00 0,00 25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 070,00 34 070,00 34 070,00 0,00 34 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 967,00 94 967,00 94 967,00 0,00 94 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 467,00 96 467,00 96 467,00 0,00 96 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

1 499 266,00 1 499 266,00 1 499 266,00 1 499 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 266,00 1 629 266,00 1 629 266,00 1 629 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 347,00 1 741 347,00 1 730 945,00 1 493 747,00 237 198,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 347,00 1 805 347,00 1 794 945,00 1 557 747,00 237 198,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 924,00 199 924,00 199 924,00 199 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 924,00 209 924,00 209 924,00 209 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 545,00 676 545,00 676 545,00 676 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 545,00 730 545,00 730 545,00 730 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 856,53 5 118 856,53 0,00 0,00 0,00 5 118 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 803,00 266 803,00 0,00 0,00 0,00 266 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 385 659,53 5 385 659,53 0,00 0,00 0,00 5 385 659,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 056,00 5 027 056,00 0,00 0,00 0,00 5 027 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 803,00 266 803,00 0,00 0,00 0,00 266 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 859,00 5 293 859,00 0,00 0,00 0,00 5 293 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 519 705,00 7 519 705,00 4 387 552,00 925 923,00 3 461 629,00 0,00 3 132 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515 400,00 7 515 400,00 4 383 247,00 921 618,00 3 461 629,00 0,00 3 132 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8849



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

4 478 954,00 4 478 954,00 1 481 826,00 925 923,00 555 903,00 0,00 2 997 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 474 649,00 4 474 649,00 1 477 521,00 921 618,00 555 903,00 0,00 2 997 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 360,00 829 360,00 829 360,00 829 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 055,00 825 055,00 825 055,00 825 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 899 128,70 216 904 916,70 170 746 938,54 125 392 503,77 45 354 434,77 37 991 111,16 5 605 447,00 1 626 420,00 0,00 935 000,00 36 994 212,00 36 994 212,00 3 742 607,00 0,00 0,00

-649 108,00 -379 108,00 -366 608,00 -366 608,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

7 997 924,00 5 497 924,00 4 927 371,00 4 645 866,00 281 505,00 266 803,00 0,00 303 750,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

261 247 944,70 222 023 732,70 175 307 701,54 129 671 761,77 45 635 939,77 38 257 914,16 5 592 947,00 1 930 170,00 0,00 935 000,00 39 224 212,00 36 724 212,00 3 742 607,00 2 500 000,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8849



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/483/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody  9 777 898,00 -1 877 249,00 7 900 649,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 9 777 898,00 -1 877 249,00 7 900 649,00 

 Rozchody  2 800 000,00 200 000,00 3 000 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 200 000,00 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8849



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/483/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610   -270 000,00 
Razem 0,00 0,00 -270 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
854 85419 2540 266 803,00   

Razem 266 803,00 0,00 0,00 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 266 803,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej -270 000,00 

Razem: -3 197,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8849



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/483/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2023 rok 

Dział Jednostka Stan środków na 
początek okresu Dochody Wydatki 

Stan środków 
na koniec 

okresu 

Plan przed zmianą 

801 Zespół Szkół Specjalnych w 
Radzionkowie  11 000,00 11 000,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- 
Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach 

 10 000,00 10 000,00  

ogółem dział 801  836 800,00 836 800,00  

854 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  w Tarnowskich Górach  42 400,00 42 400,00  

ogółem dział 854  62 500,00 62 500,00  
O G Ó Ł E M  899 300,00 899 300,00  

Plan po zmianie 

Dział Jednostka Stan środków na 
początek okresu Dochody Wydatki 

Stan środków 
na koniec 

okresu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8849



801 Zespół Szkół Specjalnych w 
Radzionkowie  13 000,00 13 000,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- 
Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach 

 16 900,00 16 900,00  

ogółem dział 801  845 700,00 845 700,00  

854 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  w Tarnowskich Górach  53 400,00 53 400,00  

ogółem dział 854  73 500,00 73 500,00  
O G Ó Ł E M  919 200,00 919 200,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8849


	UCHWAŁA NR LIX/483/2023 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-04T07:35:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




